[image: image1.png]-NOBPOBE-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКРОВ

Петушинского района Владимирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2013

                    № 516
О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Развитие физической культуры и спорта в городе Покров на 2011-2015 годы»
В связи с изменением финансирования муниципальной  целевой программы «Развитие физической культуры спорта в городе Покров на 2012-2015 годы», утвержденной постановлением Главы города от 26.05.2011 № 83, в соответствии  с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в  Российской Федерации», постановлением администрации города Покров от 10.01.2013 №02 «Об утверждении Положения о порядке разработки, формировании и реализации муниципальных целевых программ»,  Уставом  муниципального образования «Город Покров», П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести следующие изменения в муниципальную целевую программу «Развитие физической культуры спорта в городе Покров на 2012-2015 годы», утвержденную постановлением Главы города от 26.05.2011 № 83:

1.1. В паспорте Муниципальной целевой программы, раздел «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:

«Объем финансирования Программы на весь период ее реализации из средств городского бюджета составляет 1164,3 тыс.руб.».

1.2. Раздел VI «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования Программы на весь период ее реализации из средств городского бюджета составляет 1164,3 тыс.руб., в том числе по годам:
2012 г. – 263,3 тыс.руб.;

2013 г. – 901,0 тыс.руб.;

2014 г. –0,0 тыс.руб.;

2015 г. – 0,0 тыс.руб.
Ежегодно объемы финансирования уточняются при формировании расходов городского бюджета с учетом прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Город Покров» на планируемый период.»

1.3. Раздел «Таблица. Перечень мероприятий» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Главы города Покров от 28.12.2012 № 463 «О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Развитие физической культуры спорта в городе Покров на 2012-2015 годы».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Л.В.Сулоеву.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в городской общественно – политической газете «Покров смотрит в будущее» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.
Глава города
Е.П. Сас
Приложение

к постановлению Администрации города

от 27.12.2013                 № 516
Таблица. Перечень мероприятий

	N
п/п
	Мероприятия
	Срок исполнения
	Затраты (по годам), тыс.руб
	Исполнители

	2012
	2013
	2014
	2015

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8
	9

	1. Организационное обеспечение реализации Программы

	1.1
	реорганизация системы дополнительного образования с созданием муниципального спортивного учреждения

	2012

	Администрация г. Покров

МОУ ДОД ЦРТДиЮ

	1.2
	оформление документов на спортивные сооружения, отвод земель, постановка на кадастровый учет
	2012-2013

	МБУ «Стадион «Покровский»

	1.3
	Подготовка проектно-сметной документации
	2013-2015

	3,4

	КУМИ

	2. Укрепление и развитие материально-технической базы

	2.1
	поддержание (проведение ремонтных работ) и реконструкция существующих спортивных сооружений

	Администрация г.Покров
МБУ «Стадион «Покровский»

	2.1.1
	Стадион «Покровский»
- восстановление ограждения стадиона

- ремонт лыжной базы с устройством отмостки вокруг здания
	2012-2015

2013-2015

2013

	358,0
505,1

	2.1.2
	Спортивный зал Дома ученых

- ремонт
	2012-2013
	263,3

	2.2
	Приобретение оборудования для проведения массовых спортивных мероприятий

	Администрация г.Покров

МБУ «Стадион «Покровский»

	2.2.1
	Приобретение биотуалетов
	2013

	34,5

	3. Пропаганда здорового образа жизни

	3.1
	проведение городских спортивных мероприятий
	2012-2015

	МБУ «Стадион «Покровский»

	3.2
	- информационная поддержка мероприятий Программы.
	2012-2015

	Администрация г.Покров

	4. поддержка спортсменов

	4.1
	участие покровских спортсменов в региональных, межрегиональных и международных спортивных соревнованиях
	2012-2015

	МБУ «Стадион «Покровский»

	Всего

	263,3
	901,0
	0,0
	0,0